
RESOLUCION  DE  ALCALDIA 

Número   483  -  Fecha: 16 de Abril  2012   

 

D. Vicente García García, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de San 
Clemente, en virtud de las atribuciones que la legislación de Régimen Local me confiere, y 
 
 CONSIDERANDO: Lo establecido en las bases de la convocatoria para la 
cobertura en régimen laboral temporal, supeditada a convenio, de una plaza de 
TRABAJADOR SOCIAL DEL CENTRO SOCIAL de San Clemente, dependiente de este 
Ayuntamiento, mediante el sistema de oposición libre. 
 
 CONSIDERANDO: Que dichas bases han sido publicadas en el Tablón de anuncios 
del Excmo. Ayuntamiento de San Clemente y mediante anuncio en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Cuenca de fecha 16 de Marzo de 2012. 
 

    HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar las LISTAS PROVISIONALES de los aspirantes que han 
resultado admitidos y excluidos, que se detallan en el ANEXOS I y II. 
 
 SEGUNDO: Proceder a la publicación de la correspondiente relación de aspirantes 
admitidos y excluidos en el tablón de anuncios, en la pagina Web (www.sanclemente.es) 
del Excmo. Ayuntamiento de San Clemente y en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Cuenca, siendo la publicación en el B.O.P. determinante del comienzo de los plazos, 
indicando que se podrán subsanar las deficiencias de los excluidos y/o omitidos, en el 
plazo de diez días, determinados en el Art. 71 de la Ley 30/1992 de 26 de Noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas del Procedimiento Administrativo 
Común. 

 
Si transcurrido el plazo no se hubiera presentado reclamación alguna, las listas 

provisionales, derivarán en definitivas. 
 

Si hubiese reclamaciones, una vez resueltas, se publicarán nuevamente las listas 
definitivas, que incluirán la composición del tribunal, y fecha y lugar de realización de las 
pruebas objeto de esta convocatoria. 

 

 

ANEXO I – ADMITIDOS 
 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI / NIE 
MARIA DOLORES LECHUGA GARCIA 75106948-B 

BORJA GONZÁLEZ ALONSO 14309037-R 

TRINIDAD VIVÓ CÓRCOLES 44386922-G 

CRISTINA CÁMARA MORENO 71263759-F 

RAQUEL RUIZ VALDUEZA 07563453-H 

MARIA ISABEL TORNERO CATALAN 70576998-A 

INMACULADA ALARCÓN GÓMEZ 47083392-T 

LAURA ALONSO ALCAÑIZ 11846307-L 

ALICIA GARCÍA GARCÍA 44377309-M 



VISITACIÓN ACEITUNO CASTELLANOS 06237803-L 

MARIA ROSA MARTÍN-SERRANO SÁNCHEZ-MANJAVACAS 06257664-P 

ÚRSULA GARCÍA LÓPEZ 04619236-P 

ANA MARÍA ANGULO AZABARTE 04598315-V 

JULIA HERREROS CANO 77575330-X 

MARÍA ÁNGELES GONZÁLEZ ESPADA 04605186-B 

ELENA GIMÉNEZ VIZCAÍNO 47091412-Q 

SOLEDAD TENDERO RUBIO 07543686-P 

SARA PALACIOS MARTÍNEZ 09004640-W 

PILAR SAHUQUILLO PARRILLA 47088827-F 

LOURDES ESTEBAN BORRAS 70521382-R 

LUCIA SÁNCHEZ HONRUBIA 47083267-J 

SANDRA TORRIJOS FANEGA 53092349-T 

MARÍA TERESA MARTÍNEZ SÁNCHEZ 47070428-P 

ROSA MARÍA PÉREZ LÓPEZ 47081413-E 

MELISA ÚBEDA BELMONTE 14312150-D 

YOLANDA DE LA FUENTE GIRÓN 06256497-Z 

MARIA JOSÉ PARREÑO LÓPEZ 70521404-T 

LORENA ESTEBAN URBANO 47079145-P 

LAURA MATAS OCHOA 06274784-Q 

JOSÉ ANTONIO CÁCERES POLO 06257298-X 

MARÍA TERESA DÍAZ TORRES 74517588-A 

VANESA GALINDO GARCÍA 47095497-F 

RAQUEL ZAMORA MARTÍNEZ 47096121-X 

SANTIAGO BERNABEU CASAS 48318023-Z 

GLORIA AYALA ARROYO 22578193-J 

RAQUEL PÉREZ MARTÍNEZ 47086397-S 

MÓNICA LÓPEZ BALLESTEROS 47054394-M 

MARIA PILAR ZURDO BARROSO 48997149-L 

MARIA JOSÉ VILLAESCUSA CASTELLANO 06272067-J 

ESTHER CABALLERO MARTÍNEZ 04621696-F 

MARIA JULIANA PACHECO IZQUIERDO 70512874-A 

MARIA ALARCÓN BUSTOS 06274770-W 

MARIA ISABEL MARTÍN ESPADA 70510045-A 

MARÍA CARMEN PÁEZ RESINO 04577999-X 

INMACULADA CONCEPCIÓN BUEDO SALAS 04597271-P 

VERÓNICA CANTARERO RABADÁN 06276447-T 

NURIA CARRIÓN NAVARRO 15514433-J 

MARÍA DEL MAR ÁLVAREZ ROMERO 04613068-G 



YOLANDA PULGAR LÓPEZ 52504108-F 

MILAGROS MARIA NAVARRO GARCÍA-ANDÚJAR 07562279-V 

MARÍA MOLINA VILLALBA 47067277-P 

VANESA LÓPEZ PEÑARRUBIA 04609034-H 

MARÍA MORENO ESCRIBANO 47097247-D 

JOSE MIGUEL ALMANSA CAMACHO 04608645-C 

MARTA DE LA RUBIA DE LA TORRE 71227314-V 

EVA TOLEDO DAVIA 14311398-Q 

FRANCISCA GARCÍA MORENO 53140547-J 

MARIA ISABEL DE LA GUÍA INIESTA 06271961-E 

ELENA ASUNCIÓN RUIZ OLIVARES 04617505-W 

ESTEFANÍA PÉREZ MILLÁN 04618537-E 

MARIA ISABEL NAVARRO CARRETERO 04610194-M 

ALICIA TORADA BAYO 04605811-S 

ENCARNACIÓN GARCÍA DE LA FUENTE 04609057-H 

JUAN ANGEL BRAVO CASERO 05685927-M 

RAQUEL RODRIGUEZ BONILLO 74512793-S 

MARTA LÓPEZ DÍAZ 74516143-F 

ANA MARIA BERRUGA IBAÑEZ 74512612-H 

JOSE ANTONIO FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 74517739-Q 

ISABEL MARIA GALVEZ CATENA 26238669-Q 

ISABEL MARIA BAUTISTA MAESTRO 44392685-V 

JULIA SEGOVIA CRUZ 47082002-J 

LUISA PONCE MONTOYA 04607588-K 

ANA VILLALBA BLASCO 04597280-V 

CRISTINA INIESTA PRADILLO 70355025-A 

ALICIA TORRES RUBIO 70583676-B 

JUAN ANTONIO CLEMENTE CHUMILLAS 47079496-Z 

RAQUEL SAIZ PÉREZ 47068398-W 

MARIA PURIFICACIÓN JIMÉNEZ RUIZ 70521031-H 

MARIA DOLORES MOYA PARRA 70520681-J 

ANA ROYUELA HONRUBIA 04622580-V 

MARIA DEL CARMEN RAMIREZ GALLEGO 06271470-Z 

RAQUEL CARRASCO MARTÍNEZ 04621396-Y 

QUINTINA MARTÍNEZ MILLÁN 33512673-V 

ALICIA MERINO FAJARDO 47081561-D 

SANDRA NARANJO LÓPEZ 71221011-Q 

CAROLINA AVILÉS CAMINERO 70986196-P 

MARIA ISABEL MESAS MARTÍNEZ 04602902-G 



PEDRO SANDALIO DE LA BANDA AROCA 74521080-E 

INMACULADA CARRASCO MARTÍNEZ 47075346-G 

GEMA CANO DIAGO 29185210-G 

ARACELI CÓRDOBA IGUALADA 47088696-Z 

ALMUDENA CÓRDOBA IGUALADA 47084116-B 

MARIA PAZ RAMIREZ LÓPEZ 04616375-E 

ISABEL REDONDO POVES 47060596-C 

GEMA ARAGÓN CARRETERO 04619809-Y 

MARIA LUISA NAVARRO PEÑARRUBIA 04608541-P 

GLORIA JIMÉNEZ MOYA 03909536-L 

MATILDE RUBIO BUENO 44392100-F 

VANESA LÓPEZ CABAÑERO 47095556-C 

ROSALÍA MORENO MADRID 70582636-Y 

LOURDES ESTHER MARTÍNEZ CALVO 06255670-S 

JAVIER IZQUIERDO RUIZ 04623970-G 

IRENE GIMÉNEZ LÓPEZ 07261221-Y 

ANA MARÍA GODOY FERREROS 04604645-E 

BERNARDO JESÚS PEINADO MANZANO 71215671-N 

LORENA MORATALLA PARREÑO 47070086-B 

GEMA MANZANARES FRESNEDA 04618308-T 

ESTHER NARANJO CUADRADO 71219851-Y 

ESTELA SÁEZ MONTOYA 48530106-Z 

MARÍA DOLORES MARTÍNEZ JARQUE 47081541-N 

AYNARA GARCÍA ALBERTOS 47085989-K 

ANA ISABEL ORTIZ DEL EGIDO 47094556-D 

YOLANDA ORTEGA MORENO 04611643-M 

GEMA CABALLERO BONILLO 47081235-M 

NURIA GÓMEZ PADILLA 06269420-B 

ANA MARÍA OROZCO GARCIA 47063880-S 

MARIA JOSÉ PADILLA RICHART 74517019-D 

EVA GÓMEZ LUCAS 70520840-B 

MARIA DOLORES GARCÍA ARAQUE 70521154-A 

ISABEL AZNAR ALBERT 24361093-E 

 
 
 

ANEXO II – EXCLUIDOS 
 

VIRGINIA MURAT SÁNCHEZ GUIJALDO 
(No presenta el pago de las tasas) 

6268011-H 

MARIA ISABEL MAYORGA TARRIÑO 
(No presenta títulación) 

70515468-K 



MARIA JESUS ALFARO CÓRCOLES 
(No presenta solicitud) 

53146388-N 

SARA GABALDÓN ORTIZ 
(No presenta solicitud) 

04620557-H 

GEMA ARENAS MORCILLO 
(No presenta el pago de las tasas) 

74520221-Z 

CRISTINA LÓPEZ MARTÍN 
(No presenta titulación) 

04616498-F 

 
 

 Y para que así conste, expido la presente Resolución en San Clemente a dieciséis de 

Abril de dos mil doce 

 

 

EL ALCALDE-PRESIDENTE     Ante mi, el Secretario 


